

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. Bezirk Oberfranken

1. Bezirksjugendwartin Karin Behr

Mainbergblick 3, 96158 Reundorf, Tel.: 0170/7706557 E-Mail: 1.jugendwart@bskv-oberfranken.de

04.06.2025

An die Jugend der Kreise, der Vereine und Klubs, sowie an die Jugendfunktionäre im BSKV-Bezirk Oberfranken

Einladung zum Bezirksjugendtag 2025 am Samstag, 19. Juli 2025 um 10.00 Uhr Sportheim des SC Kreuz Bayreuth

(Egerstraße 10, 95445 Bayreuth)

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch die 1. Bezirksjugendwartin
- 2. Grußworte
- 3. Feststellung der Stimmberechtigung
- 4. Genehmigung des Protokolls zum Bezirksjugendtag 2024
- 5. Ehrungen
 - a) Bezirksmannschaftsmeisterschaft
 - b) Teilnehmer Anfängerturnier
 - c) Verdienter Persönlichkeiten
- 6. Vergabe Jugendförderpreis
- 7. Berichte
 - a) 1. Bezirksjugendwartin
 - b) 2. Bezirksjugendwartin + Lehrwartin
 - c) Bezirksjugendsprecher/in
 - d) Kurzberichte der Kreisjugendwarte
- 8. Aussprache zu den Berichten



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. Bezirk Oberfranken

1. Bezirksjugendwartin Karin Behr

Mainbergblick 3, 96158 Reundorf, Tel.: 0170/7706557 E-Mail: 1.jugendwart@bskv-oberfranken.de

- 9. Entlastung der Jugendvorstandschaft
- 10. Bildung eines Wahlausschusses
- 11. Neuwahlen
 - a) 1. Bezirksjugendwart
 - b) 2. Bezirksjugendwart
 - c) 1. Bezirksjugendsprecher
 - d) 2. Bezirksjugendsprecher
- 12. Anträge
- 13. Saison 2025/2026
- 14. Verschiedenes

Die Stimmverteilung zum Bezirksjugendtag ist der Anlage zu entnehmen.

Anträge müssen in schriftlicher Form bis spätestens 26. Juni 2025 an die 1. Bezirksjugendwartin Karin Behr, Mainbergblick 3, 96158 Reundorf gerichtet werden.

Mit sportlichen Grüßen

Karin Behr

Kann Behr

1. Bezirksjugendwartin